
Christina Almtun nimitetty Agrian uudeksi Euroopan
johtajaksi
Eläinvakuutusyhtiö Agrian Euroopan liiketoiminta-alueen uudeksi johtajaksi on nimetty Christina Almtun.
Almtun vastaa viime kädessä seitsemän maan toiminnasta ja hänen tehtävänään on johtaa ja kehittää
liiketoimintaa yhtiön tavoitteiden mukaisesti, kohti Euroopan johtavan eläinvakuutusyhtiön asemaa.

”Toivotamme Christinan tervetulleeksi Agrian kasvumatkalle. Christina tuo tehtävään tarvittavaa kokemusta, energiaa
ja sitoutumista, sillä hänellä on laaja tausta vakuutusalalta ja todistetusti kokemusta kasvun johtamisesta sekä
menestyvien yritysten rakentamisesta. Olemme vakuuttuneita siitä, että hän vahvistaa markkina-asemaamme
merkittävästi”, sanoo Agrian toimitusjohtaja David Haak.

Agrian pääkonttori sijaitsee Ruotsissa. Tämän lisäksi yhtiö toimii seitsemässä Euroopan maassa: Norjassa,
Tanskassa, Suomessa, Saksassa, Ranskassa, Iso-Britanniassa ja Irlannissa. Nykyisten markkinoiden liiketoiminnan
kehittämisen lisäksi Almtun vastaa myös yhtiön kasvusta ja laajentumisesta uusiin maihin. Miljoonat vakuuttamattomat



lemmikkieläimet ja hevoset Euroopan markkinoilla tarjoavat valtavan kasvupotentiaalin.

”Tuntuu fantastiselta, haastavalta ja jännittävältä olla mukana kehittämässä Agrian Euroopan toimintoja. Odotan
innolla, että pääsen tapaamaan kollegoita ja työntekijöitä sekä vaikuttamaan tulevaan”, Christina Almtun kertoo
uudesta tehtävästään.

Almtun siirtyy Agriaan vakuutusyhtiö Svedeasta, jossa hän toimi kaupallisena johtajana 13 vuoden ajan. Sitä ennen
Almtun työskenteli Ifissä, jossa hän toimi erilaisissa johtotehtävissä keskittyen liiketoiminnan kehittämiseen,
strategiseen integraatioon, myyntiin ja jakeluun. Almtun aloittaa uudessa tehtävässään Agriassa 18. elokuuta 2025.
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Agria Eläinvakuutus on Suomen ainoa eläimiin erikoistunut vakuutusyhtiö, joka tarjoaa vakuutuksia kissoille ja
koirille. 

Toivomme julkaistaviin lehdistötiedotteisiin lähdeviitteeksi aina Agria Eläinvakuutus. 

http://www.agria.fi/

